
Página 581Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deportes

127	 Orden de concesión, de 14 de diciembre de 2018, de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia correspondientes al curso 2017-2018.

Por Orden de 10 de julio de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud 
y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia derivados de la Ley Orgánica 8/2013, de 9 de diciembre, para la 
Mejora de la Calidad Educativa (BORM de 11 de julio), se establecen las bases 
reguladoras de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia y por Orden de 29 de mayo de 2018, de 
la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan los 
Premios Extraordinarios de Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia correspondientes al curso 2017-2018, publicada en forma de Extracto 
en el BORM de 31 de mayo de 2018, se convocan estos Premios para los alumnos 
que hayan finalizado 2.º curso de Bachillerato en el curso 2017-2018.

El artículo 3.1 de la citada Orden de 10 de julio de 2017 establece que se 
podrá conceder como máximo, un premio extraordinario por cada 1000 alumnos 
o fracción superior a 500 sobre el total del alumnado matriculado en 2.º curso de 
Bachillerato en el curso académico al que se refiera la convocatoria. Asimismo, el 
artículo 2 de la citada Orden de 29 de mayo de 2018 fija el número de premios 
a conceder en trece, de acuerdo con el total del alumnado matriculado en 2.º 
curso de Bachillerato en el curso académico 2017-2018, así como una dotación 
económica para cada premio de setecientos euros (700 €), ascendiendo en su 
totalidad a un máximo de nueve mil cien euros (9.100 €) con cargo a la partida 
presupuestaria 15.05.00.422M.489.01 proyecto de gasto 03563418PEXB.

Vista la Propuesta de Resolución Definitiva de adjudicación de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
correspondientes al curso 2017-2018 formulada por el órgano instructor del 
procedimiento, así como el Informe propuesta emitido por el mismo órgano y la 
Propuesta de Concesión del Director General de Atención a la Diversidad y Calidad 
Educativa de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia correspondientes al curso 2017-18, en virtud del artículo 
16.2.n) de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Conceder a los beneficiarios y por el importe que se detalla en el 
Anexo I que se adjunta, la subvención relativa a los Premios Extraordinarios de 
Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes 
al curso 2017-2018, para reconocer la responsabilidad, esfuerzo, dedicación y 
espíritu de superación del alumnado que ha cursado Bachillerato con excelente 
aprovechamiento.

NPE: A-050119-127



Página 582Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

Segundo.- Denegar a los participantes en la convocatoria de Premios Extraordinarios de Bachillerato en la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso 2017-2018, que se detallan en el Anexo II, 
la concesión de los citados premios.

Tercero.- Comprometer el gasto, reconocer la obligación y proponer el pago que comporta la citada 
subvención, a los beneficiarios relacionados en el Anexo I, por importe total de nueve mil cien euros (9.100 €), a 
razón de setecientos euros (700 €) para cada alumno premiado, que será abonado mediante talón, con cargo a 
la partida presupuestaria 15.05.00.422M.489.01, proyecto de gasto 03563418PEXB del vigente presupuesto de 
la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio económico 2018.

Murcia, a 14 de diciembre de 2018.—La Consejera de Educación, Juventud y Deportes, la Secretaria 
General, P.D. (Orden de 15.02.2018; BORM de 1.03.2018),  Esperanza Moreno Reventós.

Anexo I

Relación definitiva del alumnado propuesto para la concesión de los Premios Extraordinarios de 
Bachillerato de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2017-2018 

(ordenada por puntuación)

N.º ORDEN APELLIDOS NOMBRE CENTRO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO CUANTÍA PUNTUACIÓN GLOBAL

1 ABELLÁN PARRA IRENE IES INFANTE DON JUAN MANUEL (MURCIA) 700 € 9,28

2 FERNÁNDEZ LOZANO MARÍA JOSÉ IES ARZOBISPO LOZANO (JUMLLA) 700 € 9,27

3 GIL ESPINOSA MARCOS IES MIGUEL HERNÁNDEZ (ALHAMA DE MURCIA) 700 € 9,25

4 CARPES MARTÍNEZ ANTONIO ALBERTO IES LA FLOTA (MURCIA) 700 € 9,23

5 RODRÍGUEZ GARCÍA ÁNGELA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA) 700 € 9,22

6 CAMPOY ELVIRA LAURA IES RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 700 € 9,18

7 MOLINA AYALA ANTONIO JESÚS CC LA MERCED-FUENSANTA (MURCIA) 700 € 9,12

8 ERQUICIA RODRÍGUEZ ÁNGELA IES DIEGO TORTOSA (CIEZA) 700 € 9,07

9 DE PAZ MOLINA JORGE CC SAN BUENAVENTURA (MURCIA) 700 € 9,05

10 GRIÑÁN ESPADA EDUARDO IES ALFONSO X EL SABIO (MURCIA) 700 € 9,02

11 MARTÍNEZ ROMERA JAVIER IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU (TOTANA) 700 € 9,02

12 ALVARADO ALCÓN FRANCISCO JOSÉ IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL PINATAR) 700 € 9,00

13 MORENO MARTÍNEZ FERNANDO IES PRADO MAYOR (TOTANA) 700 € 9,00

El listado que se publica y que contiene datos de carácter personal se ajusta a la legislación actual de 
protección de datos y su única finalidad, de conformidad con lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre), es 
la de proceder a notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-050119-127



Página 583Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

Anexo II

Relación definitiva del alumnado que no obtiene Premio Extraordinario de Bachillerato de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2017-2018 (ordenada por 

orden alfabético)
APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

ABAD SANJORGE DAVID IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 7,03

ABELLÁN BARQUERO NURIA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

ABELLAN DELGADO LAURA IES LOS ALBARES CIEZA NP

ABELLÁN MARTÍNEZ FRANCISCO IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

ABENZA OLMOS CONSTANTINO IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

ADEMINE ADESEGUN OMOWONUOLA IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,62

AGUIRRE ESCARABAJAL DAVID CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA 7,17

ALARCÓN GALVÁN LUCÍA IES EL CARMEN MURCIA 8,90

ALARCÓN GARCÍA YAGO IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 7,13

ALARCÓN MARTÍNEZ MARTA IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,87

ALARCÓN MESEGUER PABLO JOSÉ IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,65

ALBALADEJO HERNÁNDEZ BELÉN IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

ALCARÁZ VIDAL ANA MARÍA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 7,35

ALCOLEA PASTOR IVÁN IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 4,22

ALEMÁN OSÉS ELENA IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

ALMELA MÁXIMO INMACULADA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

ALONSO TOMAS DAVID IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 7,92

ALVAREZ PÉREZ ROCÍO IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

ANDREO HERNÁNDEZ EVA IES PRADO MAYOR TOTANA NP

ANDÚGAR CARBONEL GARCIA ISABEL CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,62

ANGOSTO BLEDA INÉS IES LOS ALBARES CIEZA NP

ARACIL ROMERO BEATRIZ IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES NP

ARCE IBÁÑEZ ELVIRA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,67

ARIAS GIMÉNEZ MARTA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,00

ARJONA MOYA JOSÉ FRANCISCO IES LOS MOLINOS CARTAGENA 7,55

ARMADA SÁNCHEZ ÁLVARO CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

ARMERO NIETO CELIA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

ARNAU DÍAZ NURIA DE LAS MERCEDES CC SAN BUENAVENTURA MURCIA NP

AROCA DE MANUEL JOSÉ NICOLÁS IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 4,38

AROCA LÓPEZ ANDREA IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,35

ATOFANE IOANA ROXANA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA 5,98

AYAD SOUAD CC SAN JUAN BOSCO CARTAGENA NP

AYALA IPORRE PABLO IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR NP

AZORÍN MARTÍN MIGUEL IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 6,85

BALLESTA PÉREZ MARIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 6,78

BANEGAS LÓPEZ SELENE IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA 8,15

BAÑOS MOLINA ANA CC LA VAGUADA CARTAGENA NP

BARCELÓ PÉREZ JAVIER IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA NP

BASTIDAS GUTIÉRREZ ANDREA IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS FORTUNA 5,77

BATEMAN CHLOE LUCIE PAULINE IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,13

BAUTISTA VIDAL YOLANDA CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 7,20

BELCHÍ DE SAN NICOLÁS ADELA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 6,83

BELMONTE GUILLAMÓN EDUARDO IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

BELMONTE SÁNCHEZ JAVIER IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR 7,05

BELTRÁN MARTÍNEZ MARÍA ISABEL IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 6,60

BERENGUER GUIRAO LAURA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,42

BERMÚDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL IES SALVADOR SANDOVAL LAS TORRES DE COTILLAS 7,73

BERMÚDEZ GOMARIZ MARÍA JOSÉ IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

BERNAL LINARES PILAR IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

BERNAL ROCA NURIA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS NP

BERRICH YOUSRA IES POLITÉCNICO CARTAGENA NP

BETETA GARCÍA FRANCISCO JAVIER IES BENIAJÁN BENIAJÁN NP

BLAYA MOLINA MIGUEL IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS 7,93

BONACHE MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGEL IES JUAN CARLOS I MURCIA 6,25

BORONAT SOLER MARÍA IES REY CARLOS III ÁGUILAS NP

NPE: A-050119-127



Página 584Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

BRAVO GONZA ALESANDRO ENRIQUE IES EL BOHÍO CARTAGENA 5,62

BUENDÍA GUERRERO MARÍA JOSÉ IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

BUSHMAN REX ÁNGELA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

CABALLERO ORTEGA FRANCISCO IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN 6,78

CABANÉS PIÑERO MARÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

CABEZAS GUTIÉRREZ PABLO IES LA FLOTA MURCIA NP

CABRERA RIQUELME PEDRO JESÚS IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA NP

CADENAS GARRIDO PAULA CC SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA 6,68

CALVO ROMERO JESÚS EDUARDO IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 5,30

CAMARA MEROÑO MARÍA SOLEDAD CC SAN BUENAVENTURA MURCIA NP

CAMPILLO ANDRADA BORJA IES LA FLOTA MURCIA 8,48

CAMPILLO CAMPOY MARÍA JOSÉ IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

CAMPOS MORENO PAULA IES EMILIO PÉREZ PIÑERO CALASPARRA NP

CANDEL CARRILLO MARÍA JOSÉ IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA NP

CANDEL CARRILLO SALVADOR IES ALCÁNTARA ALCANTARILLA NP

CANDELA CANDELA ALBA MARÍA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 7,50

CANDELA GOMARIZ ALEJANDRA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 4,97

CANO RIOS LORENA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

CÁNOVAS CONESA DAVID IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

CÁNOVAS LÓPEZ JOAQUÍN IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP

CANTALEJO CEREZO PABLO IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 5,50

CANTERO PONCE JOSÉ LUIS IES D. ANTONIO HELLIN COSTA PUERTO DE MAZARRON NP

CARAVACA BERNABÉ EVA MARÍA IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES NP

CARAVACA SEGURA ISABEL IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

CARBONELL PALAZÓN ELOY IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

CÁRCELES PAREDES MERCEDES IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,35

CÁRCELS CORBALÁN PAULA IES BENIAJÁN BENIAJÁN 6,60

CÁRDENAS FERNÁNDEZ ALEJANDRO IES CARTHAGO SPARTARIA LA PALMA - CARTAGENA 5,74

CÁRDENAS FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER IES CARTHAGO SPARTARIA LA PALMA - CARTAGENA 6,55

CARRASCO HUERTAS MANUEL IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA NP

CARRILLO CÁRCELES ANA YASMINA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE 6,65

CARRILLO HERNÁNDEZ ANDRÉS IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

CARRILLO IBÁÑEZ MARÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA 8,38

CARRILLO MARÍN PABLO IES BENIAJÁN BENIAJÁN 5,65

CARRIÓN PROVENCIO JULIA CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 7,75

CASADO IZQUIERDO ÁNGELES IES CARTHAGO SPARTARIA LA PALMA - CARTAGENA 7,35

CASCALES GARCÍA ALICIA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA 7,02

CASTAÑO MEDINA MARIA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

CASTAÑO PASTOR ELENA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

CASTEJÓN CASTILLEJO ANA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

CASTILLO BOTERO JAIME EDUARDO CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

CASTRO LAGUNA MIGUEL IES EL BOHÍO CARTAGENA 4,55

CATALÁN RÓDENAS ALICIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 6,97

CEGARRA MARTÍNEZ CELIA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP

CELDRÁN ALCÁZAR MARINA CC VIRGEN DEL PASICO TORRE PACHECO 5,63

CHACÓN CÁRCELES FRANCISCO MANUEL CC MIRASIERRA TORREAGÜERA NP

CHICO CABALLERO LAURA IES LOS CANTOS BULLAS 5,73

CIRILLO SÁNCHEZ LORENA SARAH CC LAS CLARAS DEL MAR MENOR LOS ALCÁZARES NP

CLARES CERVANTES PILAR CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 7,75

COLCHERO TRUNIGER NICOLÁS IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

CONESA LÓPEZ ANDREA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

CONESA LÓPEZ VIOLETA ISABEL IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

CONESA MARTÍNEZ RAÚL IES EL BOHÍO CARTAGENA 8,18

CONESA MARTÍNEZ IGLESIAS MARTA IES LA FLOTA MURCIA 7,70

CONESA PÉREZ FÉLIX IES BEN ARABI CARTAGENA 4,58

CORBALÁN MARTÍNEZ DIANA IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 6,47

CORTÉS LORENTE CLAUDIA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA 7,70

CUENCA FRUTOS SANTIAGO IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

CUESTA GARCÍA MARTA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

CUTILLAS LOZANO ELENA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

NPE: A-050119-127



Página 585Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

CUTILLAS GARCÍA VICTORIA IES ABANILLA ABANILLA 5,60

DAHMOUNI DAHMOUNI HAJAR IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES NP

DÁVALOS PASCUAL JAIME IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,21

DE LA CRUZ ECHCHTIOUI PAOLA IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

DIB ABULHAJ SAUSAN IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,58

DUARTE CARRILLO CARLOS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

EGEA FERNÁNDEZ MARÍA IES LOS CANTOS BULLAS 7,23

EGEA VILLARREAL GUILLERMO IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

ELIZALDE ELIZALDE WENDY NAGHELLY IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES 5,77

ESCRIBANO HUESCA LORENA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 7,53

ESPEJO LÓPEZ DE LOS MOZOS RODRIGO IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

ESPÍN LÓPEZ MARÍA IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 6,97

FAURA ASENSIO JOSÉ LUIS IES FEDERIO BALART PLIEGO 5,82

FERNÁNDEZ BERNABÉ PAULA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

FERNÁNDEZ CAMPUZANO MARÍA TERESA IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

FERNÁNDEZ DONATE MARÍA DEL MAR IES EL BOHÍO CARTAGENA 6,13

FERNÁNDEZ GARCÍA IRENE IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

FERNÁNDEZ LARA CARLOS IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA 6,80

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ GUSTAVO IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ IRATXE IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

FERNÁNDEZ MELGAREJO PABLO IES VICENTE MEDINA ARCHENA 7,88

FERNÁNDEZ MENDOZA MARÍA DEL PINO CC SAN BUENAVENTURA MURCIA NP

FERNÁNDEZ MOLTO CELIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,72

FERNÁNDEZ MONTALBÁN CLARA ISABEL IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 5,78

FERNÁNDEZ SERRANO JOAQUÍN IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 5,20

FERNÁNDEZ TOMÁS VICTORIANO IES INGENIERO DE LA CIERVA PATIÑO 6,63

FILLOL RUIZ TERESA CC HISPANIA CARTAGENA NP

FLORENCIANO FERNÁNDEZ ARTURO IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,65

FLORES ROBLES JULIA CC SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA 4,53

FRANCO DE LA PEÑA MANUEL IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

FRANCO MARTÍNEZ MARÍA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,15

FRANCO RÍOS ÁNGELA IES LA FLOTA MURCIA 8,58

FRESCO VARGAS ÁLVARO IES JUAN CARLOS I MURCIA 7,95

FRESNEDA SERRANO VERÓNICA IES INGENIERO DE LA CIERVA PATIÑO 3,90

FRUCTUOSO ALCARÁZ MARÍA DEL MAR IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 6,10

FUSTER ROMERO VERONICA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,27

GABARRÓN MOYA MARÍA IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

GABARRÓN PAY PEDRO FRANCISCO IES VICENTE MEDINA ARCHENA 6,22

GALDAME FRANCO STEFANO IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR NP

GALIANA RUBIO CARLOS CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

GALLEGO DÍAZ ALICIA IES FELIPE II MAZARRÓN 6,82

GALLEGO MARTÍNEZ ALBA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,33

GALLEGO QUIJADA ALEJANDRA IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

GALVAÑ ORTUÑO MARÍA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 6,02

GÁLVEZ HERNÁNDEZ MARÍA CARMEN IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

GÁLVEZ HERNÁNDEZ PAOLA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

GÁNDARA FERNÁNDEZ FERNANDO DE LA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 8,20

GANGA VICENTE MARÍA JOSÉ IES SALVADOR SANDOVAL LAS TORRES DE COTILLAS 7,38

GAONA CASTAÑO JOSÉ MIGUEL IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR NP

GARCERÁN AMAT IGNACIO IES BEN ARABI CARTAGENA NP

GARCÍA ALFOCEA LAURA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS 7,37

GARCÍA ARCAS JOSÉ MARÍA IES REY CARLOS III ÁGUILAS 8,63

GARCÍA BERNAL JOSÉ MANUEL IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

GARCÍA BERNAL SERGIO IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

GARCÍA BROTÓNS ISABEL MARÍA IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

GARCÍA CABALLERO LAURA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,05

GARCÍA CANO ALEJANDRO IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

GARCÍA CASTELLANOS MARINA IES LA FLOTA MURCIA NP

GARCÍA ELVIRA INMACULADA IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN LORCA 6,40

GARCÍA GARCÍA AINHOA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

NPE: A-050119-127



Página 586Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

GARCÍA GARCÍA CELIA IES LOS CANTOS BULLAS NP

GARCÍA GARCÍA RAQUEL CC VIRGEN DEL PASICO TORRE PACHECO 8,17

GARCÍA GIMÉNEZ ANA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

GARCÍA LÓPEZ GABRIEL IES PRADO MAYOR TOTANA NP

GARCÍA MABIN SCOTT BENJAMÍN IES MONTE MIRAVETE TORREAGÜERA 7,12

GARCÍA MELGARES CIL LIDIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 8,00

GARCÍA MELGARES GIL CARMEN CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,77

GARCÍA MOLINA ALMUDENA IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

GARCÍA MOREL LOURDES IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

GARCÍA OLIVER IRENE IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

GARCÍA PALENCIA NOELIA JIAN IES REY CARLOS III ÁGUILAS NP

GARCÍA PEÑARANDA ANDREA IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES 6,50

GARCÍA SÁNCHEZ DIMAS FRANCISCO IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ NP

GARCÍA SANTIAGO RAÚL IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES NP

GARCIA ZAMBUDIO MARGARITA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,35

GARCÍA-BALIBREA PÉREZ ELISA CC JESÚS-MARÍA MURCIA 7,47

GARCÍA-LEGAZ MARTÍNEZ ÁLVARO IES EL CARMEN MURCIA 5,80

GARCÍA-LEGAZ MARTÍNEZ MAR IES EL CARMEN MURCIA NP

GARCÍA-MORCILLO RUBIO CLARA CC JESÚS-MARÍA MURCIA 6,37

GARNÉS IBARRA ANTONIO IES EL BOHÍO CARTAGENA 5,42

GARNÉS IBARRA MARÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA 8,14

GIL MONTOYA ÁNGELA IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA NP

GIL MORALES MARÍA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 6,83

GIMÉNEZ MARTÍNEZ CRISTINA CC SAN VICENTE DE PAÚL CARTAGENA NP

GIMÉNEZ PIÑANA MIGUEL IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR NP

GINER GARCÍA CARLOS IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN LORCA NP

GODÍNEZ ARAGÓN PATRICIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,82

GODOY MEDRANO LAURA MICHELLE IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES NP

GOICURÍA MONTORO MARTA CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA 6,97

GOMARIZ FERNÁNDEZ AINHOA IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS FORTUNA NP

GÓMEZ GARCÍA ALBERTO IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA NP

GÓMEZ GARCÍA PABLO IES SAAVEDRA FAJARDO MURCIA 7,85

GÓMEZ GEA ANDRÉS IES EUROPA AGUILAS NP

GÓMEZ MARTÍNEZ ANDREA IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,28

GÓMEZ MOLINA MARÍA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN 6,82

GÓMEZ OLIVA IGNACIO IES SAN ISIDORO CARTAGENA 5,73

GONZÁLEZ ANDREO CELIA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

GONZÁLEZ ESCOLAR PATROCINIO CC SAN BUENAVENTURA MURCIA 5,87

GONZÁLEZ GUILLÉN MARGARITA CC VIRGEN DEL PASICO TORRE PACHECO NP

GONZÁLEZ GUIRADO GINÉS IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN NP

GONZÁLEZ PÉREZ CARMEN IES EL CARMEN MURCIA NP

GONZÁLEZ TOMÁS LAURA IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

GONZÁLEZ VIVANCOS MARIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

GUARDIOLA MONDEJAR PABLO IES LOS ALBARES CIEZA NP

GUARDIOLA OLMOS ANTONIO JESÚS IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ NP

GUILLÉN ABELLANEDA LORENA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

GUILLÉN GARCÍA ELENA IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

GUTIÉRREZ ALCANTUD ANTONIO IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 7,48

HADDINI JEMAA IES PUEBLOS DE LA VILLA FUENTE ÁLAMO 7,67

HASSANI HASSANI CHAIMAE IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

HEREDIA MARTÍNEZ GEMA IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

HEREDIA SEVILLA ALFONSO IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 7,45

HERNÁNDEZ CEJUDO CELIA IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 6,65

HERNÁNDEZ GARCÍA ANA ISABEL IES EL BOHÍO CARTAGENA 6,98

HERNÁNDEZ LÓPEZ LAURA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ ANTONIO JOSÉ IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

HERNÁNDEZ MOYA MARÍA DOLORES IES LOS CANTOS BULLAS NP

HERNÁNDEZ NICOLÁS FRANCISCO IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 6,02

HERNÁNDEZ SÁEZ MARÍA JOSÉ IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

HERNÁNDEZ SIMÓN CARLOS IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

NPE: A-050119-127



Página 587Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

HERNÁNDEZ VEGA MARÍA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 5,23

HERNÁNDEZ VÉLEZ PALOMA IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA MORATALLA 6,23

HERRERO CELDRÁN CLARA IES ISAAC PERAL CARTAGENA NP

HITA RUIZ ALICIA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

HORTELANO RODRÍGUEZ MANUEL IES LOS ALBARES CIEZA NP

IBAÑEZ ANDUJAR MANUEL IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 6,48

IBÁÑEZ RUBIO MARÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

ILLÁN LÓPEZ JOSÉ IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA 7,17

ILLÁN MARCOS ALEJANDRO IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES NP

IMBERNÓN-FERNÁNDEZ DELGADO TERESA CC JESÚS-MARÍA MURCIA 6,00

INGLÉS PEDREÑO MARÍA AGUEDA CC VIRGEN DEL PASICO TORRE PACHECO 7,22

INIESTA SÁNCHEZ ÁNGEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

IYÚ GUERRERO PABLO IES RUIZ DE ALDA SAN JAVIER 8,42

IZQUIERDO MARTÍNEZ ANA IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,50

JIMÉNEZ ALCARAZ ALBERTO IES BEN ARABI CARTAGENA NP

JIMÉNEZ LÓPEZ CRISTÓBAL IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

JIMÉNEZ MUÑOZ MARTA IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

JIMÉNEZ PÁRRAGA ESTEBAN JOAQUÍN IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,28

JIMÉNEZ PIQUERAS CARMEN IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

JUAN MARTÍNEZ NADIA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

JUAN PÉREZ MARÍA JOSÉ IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 5,85

JUÁREZ SÁNCHEZ MARTA IES MIGUEL DE CERVANTES MURCIA NP

KUMAR SEVI IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES 6,12

LAJARÍN GÁZQUEZ JOSEFA CC VIRGEN DEL PASICO TORRE PACHECO 6,78

LANDÁBURU CLARES MARIO IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

LARIOS NAVARRO JOSEFINA CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA NP

LEAL MARÍN PABLO CC JESÚS-MARÍA MURCIA 8,12

LEGAZ FRANCO MARÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA 8,15

LERMA MARTÍNEZ GEMA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

LIDÓN LORCA RAQUEL IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS NP

LLAMAS GARRE LUCÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

LOBA MOLINA GALA IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,73

LÓPEZ BARQUERO MARÍA IES SANJE ALCANTARILLA 6,22

LÓPEZ BRAVO ELISA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS 8,20

LÓPEZ CERÓN CRISTINA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA 8,58

LÓPEZ GARCÍA MACARENA IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR 7,45

LÓPEZ GARCÍA MARÍA IES EL CARMEN MURCIA 7,57

LÓPEZ GARCÍA MIRIAM IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA 6,45

LÓPEZ GARCÍA MARÍA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

LÓPEZ GIL FRANCISCO JAVIER IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE NP

LÓPEZ GÓMEZ ÁLVARO IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

LÓPEZ GUIRAO CARMEN MARÍA IES JUAN CARLOS I MURCIA 3,40

LÓPEZ HERNÁNDEZ LUCIA IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRON NP

LÓPEZ LÓPEZ NATALIA IES INGENIERO DE LA CIERVA PATIÑO NP

LÓPEZ MANRESA MARÍA SALUD IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 7,40

LOPEZ MARTINEZ INMACULADA IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

LOPEZ MARTINEZ MARÍA IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

LÓPEZ MARTÍNEZ JUAN JESÚS IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP

LÓPEZ MARTÍNEZ MANUEL IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

LÓPEZ MORENO ÁUREO IES DIEGO TORTOSA CIEZA 7,50

LÓPEZ ORENES JOSE MARÍA IES SANJE ALCANTARILLA 8,35

LÓPEZ PALACIOS MAGDALENA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

LÓPEZ PANACH ANA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

LÓPEZ ROJO ALEJANDRO IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA 7,65

LÓPEZ ROS SARA PATRICIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

LÓPEZ SÁNCHEZ CAROLINA IES LOS CANTOS BULLAS NP

LÓPEZ YEPES SAMARA IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

LÓPEZ-FAJARDO MELGARES DE AGUILAR INÉS IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ 7,77

LÓPEZ-FAJARDO MELGARES DE AGUILAR LUCÍA IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ 5,10

LORCA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA 6,03

NPE: A-050119-127



Página 588Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

LORENTE HERNÁNDEZ MARIELA IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR 7,80

LORENZO LÓPEZ JOSÉ IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,30

LOSADA GARCÍA ANA CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA NP

LOSILLA CÁRCELES IRENE IES LA FLOTA MURCIA NP

LOZANO CAMPILLO DAVID IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP

LUCAS MONTOYA ADRIÁN IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS NP

LUJÁN ROMERO MARÍA IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR 7,42

LUNA BARBA LAURA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE NP

MACÍAS MORILLO SOFÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

MANTECA ESTEBAN PAULA CC LA INMACULADA CARTAGENA 3,52

MANZANARES CARMONA GONZALO IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS 6,65

MANZANO DEL CERRO ANTONIO ÁNGEL IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,47

MARIN CÁNOVAS PAZ CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

MARÍN CIFUENTES CARMEN MARÍA IES LOS ALBARES CIEZA NP

MARÍN ESPÍN LAURA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 4,17

MARÍN MORALES PABLO IES LOS ALBARES CIEZA NP

MARÍN REYES MARÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,65

MARÍN SARABIA FRANCISCO IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 8,43

MARÍN-BLAZQUEZ HERVÁS MARIANO IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

MARTÍN VIDAL ÁNGELES IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION 2,18

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANDREA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA NP

MARTÍNEZ ANDREO DAVID IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 7,83

MARTÍNEZ BUENDÍA JOSE IES VALLE DE LEIVA ALHAMA DE MURCIA 6,17

MARTÍNEZ CAMPOY FRANCISCO JOSÉ CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA 7,57

MARTÍNEZ CÁRDENAS JUAN FRANCISCO IES LA FLOTA MURCIA 8,07

MARTÍNEZ CARRIÓN MARINA CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA NP

MARTÍNEZ DIAZ LUCÍA IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

MARTÍNEZ DÓLERA MARÍA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 5,40

MARTÍNEZ ESCUDERO MARÍA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA NP

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO JAVIER IES PRADO MAYOR TOTANA NP

MARTÍNEZ GARCÍA GABRIELA IES SAN ISIDORO CARTAGENA NP

MARTÍNEZ GARCÍA LUCÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,22

MARTÍNEZ GIL ANDREA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

MARTÍNEZ GINER JORGE IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

MARTÍNEZ GONZÁLEZ JAVIER CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA NP

MARTÍNEZ GONZÁLEZ JUAN FRANCISCO IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA 7,63

MARTÍNEZ GUILLÉN CLAUDIA IES EDUARDO LINARES LUMERAS MOLINA DE SEGURA 5,43

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ RAÚL IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA NP

MARTÍNEZ IBÁÑEZ ALBA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,87

MARTÍNEZ JIMÉNEZ PATRICIA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS 5,12

MARTÍNEZ JODAR LEÓN IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR NP

MARTÍNEZ LÓPEZ ANDREA CC MIRASIERRA TORREAGÜERA NP

MARTÍNEZ LÓPEZ JUAN IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA NP

MARTÍNEZ LÓPEZ PABLO IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

MARTÍNEZ LÓPEZ PABLO CC SAMANIEGO ALCANTARILLA 7,40

MARTÍNEZ LORENTE BELÉN IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANDER IES EL BOHÍO CARTAGENA 8,92

MARTÍNEZ MARTÍNEZ GONZÁLO IES INGENIERO DE LA CIERVA PATIÑO 4,58

MARTÍNEZ MARTÍNEZ GUILLERMO IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA 8,48

MARTÍNEZ MARTÍNEZ LUCÍA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARÍA IES VILLA DE ALGUAZAS ALGUAZAS NP

MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARÍA ISABEL IES PRADO MAYOR TOTANA 6,43

MARTÍNEZ MARTÍNEZ-CARRASCO MARTA CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

MARTÍNEZ MÉNDEZ ALEJANDRO IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRON 7,27

MARTÍNEZ MUÑOZ MARÍA IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ EL PALMAR NP

MARTÍNEZ NAVARRO CARMEN IES BEN ARABI CARTAGENA 8,30

MARTÍNEZ NAVARRO CAROLINA IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN NP

MARTÍNEZ OLMO INMACULADA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

MARTÍNEZ PUJANTE CHRISTIAN IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

MARTÍNEZ RECHE ANA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,82

NPE: A-050119-127



Página 589Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

MARTÍNEZ ROS GINÉS IES SANJE ALCANTARILLA 8,32

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ALBA TRINIDAD IES SAN JUAN DE LA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ NP

MARTÍNEZ VALLEJO MARÍA JOSÉ IES SAN ISIDORO CARTAGENA NP

MARTÍNEZ-IGLESIAS FUSTER PABLO GASPAR IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 5,35

MARTÍNEZ-LOZANO SERRANO JOAQUÍN CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

MASÓ GUTIÉRREZ MIGUEL ÁNGEL CC SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA NP

MATEO PARRADO RAÚL IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

MATEOS MARTÍNEZ CARMEN MARÍA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA 7,57

McBAIN RITCHIE SOPHIE IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 7,03

MELLADO GARCÍA CELIA IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

MEMBRILLERA FERNÁNDEZ-DELGADO MARÍA CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

MERINO SOTO CLARA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

MESEGUER GARCÍA GINÉS IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,18

MILUY CAMPOS IRENE IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

MIÑANO PÉREZ IRENE IES LOS MOLINOS CARTAGENA 8,53

MIRETE VIUDES PAULA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

MOLERO PÉREZ ALBA MARÍA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 7,40

MOLINA BLAYA SERGIO IES LA FLORIDA LAS TORRES DE COTILLAS NP

MOLINA CAMPOY ANA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

MOLINA FRESNEDA MARTA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

MOLINA MORTE TERESA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN 6,10

MOLINA OLLERO ANA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 6,30

MOLINA OLMOS CARMEN IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

MOMBLONA RODRÍGUEZ RAÚL IES EL CARMEN MURCIA 8,57

MONTERO DE ESPINOSA MARÍN CELIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

MONTIEL CANO MARTA IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

MONTORO CÓRDOBA ANA IES SIERRA DE CARRASCOY EL PALMAR NP

MORALES ARCAS VICTORIA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

MORALES BERMEJO ÁLVARO IES SIERRA MINERA LA UNIÓN NP

MORCILLO MARTÍNEZ MANUEL IES LOS ALBARES CIEZA NP

MORENO CAMACHO LORENA IES DIEGO TORTOSA CIEZA NP

MORENO HORTELANO AINOA IES LA FLOTA MURCIA 8,73

MORENO LÓPEZ CARMEN CC SAN PEDRO APÓSTOL SAN PEDRO DEL PINATAR 8,00

MORENO MARÍN ANA IES LOS ALBARES CIEZA NP

MORENO MARTÍNEZ JORGE IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 8,89

MORENO PIÑERA MARINA IES LOS ALBARES CIEZA NP

MORENO SALMERÓN FRANCISCO MANUEL IES LOS ALBARES CIEZA NP

MORILLAS MACHETTI CLARA IES LA FLOTA MURCIA 7,87

MORTE GÓMEZ ARTURO DAMIÁN IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP

MOYA MORENO MARÍA IES EMILIO PÉREZ PIÑERO CALASPARRA 7,60

MUNUERA RUIPEREZ NURIA CC SAMANIEGO ALCANTARILLA 7,12

MUÑOZ ALBENTOSA ANDREA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

MUÑOZ CONTRERAS PAULA IES LA FLOTA MURCIA 6,38

MUÑOZ MARCO NAIARA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

MUÑOZ MARTÍNEZ EMILIO IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

MUÑOZ MARTÍNEZ NATALIA IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

MUÑOZ RUIZ CARMEN CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

MURCIA ILLÁN MARÍA FUENSANTA IES JUAN CARLOS I MURCIA NP

MURILLO QUINTERO HERNÁN JOSÉ IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

MYSIV VIKTORIIA CC HISPANIA CARTAGENA 5,27

NAVARRO ORCAJADA NOELIA IES FLORIDABLANCA MURCIA 5,93

NAVARRO SÁNCHEZ ELENA IES ALQUIBLA LA ALBERCA 7,60

NAVAS BERNAL IVÁN IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION 7,15

NICOLÁS GUILLÉN MARÍA IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS NP

NICOLÁS NÚÑEZ ELISA CC SAN PABLO CEU MOLINA DE SEGURA NP

NIETO QUIÑONERO VIOLETA IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

NOGUEIRA PEÑALVER ALBERTO IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA 8,13

NORRIS ESPARZA MARÍA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 8,44

NORTES MANZANO MARTA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

NUÑO DE LA ROSA SALTO FLORA IES EL CARMEN MURCIA 7,42

NPE: A-050119-127



Página 590Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

OCHOA AZNAR ANA CC LA VAGUADA CARTAGENA 6,18

OLIVARES PANALES LAURA IES FLORIDABLANCA MURCIA 5,70

OLMOS MARTÍNEZ NORA IES LA FLOTA MURCIA 7,32

OLMOS RUIZ ALBA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 6,03

ORCERO CAMPOY DANIEL IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

ORDÓÑEZ COLLAGUAZO EVELYN DANIELA IES RUIZ DE ALDA SAN JAVIER 5,80

ORELLANA ACOSTA CRISTINA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,40

ORENES MEGÍAS JUAN ANTONIO IES FLORIDABLANCA MURCIA 7,03

ORTEGA HERNÁNDEZ IRENE IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

ORTEGA LÓPEZ CRISTINA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA NP

ORTÍZ ÁLVARO CRISTINA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

ORTIZ ARAGÓN JOSÉ PABLO IES LA FLOTA MURCIA 7,73

ORTIZ MURILLO ERICA BELÉN IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO SAN PEDRO DEL PINATAR 8,20

ORTUÑO MARTÍNEZ MARÍA DOLORES IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

OTÁLORA BERENGUEL MARÍA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 6,85

OTALORA NICOLÁS BEATRIÍ DEL CARMEN IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA 6,02

OTMANI MOUNIR IES DR. PEDRO GUILLÉN ARCHENA NP

PADILLA JÓDAR ANA BELÉN IES RAMÓN ARCAS MECA LORCA NP

PAGÁN ROS MIRIAM IES LOS MOLINOS CARTAGENA 6,67

PALAZÓN CARRIÓN PILAR IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES NP

PALAZÓN JIMÉNEZ LORENA IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

PALAZÓN PAGÁN ÁNGEL IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

PALLARÉS NAVARRO DAVID IES GIL DE JUNTERÓN BENIEL NP

PALMA MANRIQUE ROSA MARIA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

PAREDES MARÍN MARÍA IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

PAREDES SÁNCHEZ SALVADOR IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA 5,98

PARRA LÓPEZ RAFAEL CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,98

PARRA SUREDA MARINA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 6,68

PÁRRAGA PEÑALVER ANDREA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 6,02

PASTOR PERIAGO ALEJANDRO IES FRANCISCO ROS GINER LORCA NP

PAVÍA CONESA MARTA IES LOS MOLINOS CARTAGENA 7,90

PEDREÑO BARÓN MARTA IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

PENALVA ORTÍZ JOSÉ IES DIEGO TORTOSA CIEZA 3,95

PEÑA RUIZ SEBASTIÁN DE LA CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 7,73

PEÑALVER CARVAJAL MIGUEL JESÚS CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,87

PEÑALVER GRACIA MARÍA DOLORES IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,30

PEÑARRUBIA PEÑARANDA MARÍA JESÚS IES LA FLOTA MURCIA 7,63

PÉREZ HERNÁNDEZ MARINA IES SANJE ALCANTARILLA NP

PÉREZ LORENZO ISABEL IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN LORCA NP

PÉREZ MORENO MATEO IES EL BOHÍO CARTAGENA 8,38

PÉREZ SAN JOSÉ MARTÍN CC CIUDAD DEL SOL LORCA 7,57

PÉREZ SÁNCHEZ LAURA IES BENIAJÁN BENIAJÁN 6,85

PÉREZ TUDELA MARINA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,38

PÉREZ VIGUERAS CELIA IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

PERIS SOLANO MARTA IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 7,95

PINA BALLESTA RAQUEL MARÍA IES MIGUEL ESPINOSA MURCIA 7,38

PINAR GONZÁLEZ MARÍA IES POETA JULIÁN ANDÚGAR SANTOMERA NP

PINTOR MARTÍNEZ VIOLETA IES VEGA DEL ARGOS CEHEGÍN NP

PIÑERA LUCAS MAR IES LOS ALBARES CIEZA 6,28

PIÑERO MIRAS ANDRÉS IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

PITARCH CARRASCO RAQUEL IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

PLASENCIA SIMÓN MARINA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

PLAZA PÉREZ ANDREA IES LOS MOLINOS CARTAGENA 5,68

PONCE PÉREZ PEDRO EMILIO IES SALVADOR SANDOVAL LAS TORRES DE COTILLAS NP

PONS GARRIDO JAIME IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 7,23

PORLÁN BASTIDA MARTA IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN LORCA NP

PRATS DÍAZ BLANCA MARÍA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

PRETEL SILJESTRÖM MARÍA CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA NP

PUCHE LOUZÁN FRANCISCO IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA NP

PUCHE NOGUERA MARTA IES SANGONERA LA VERDE SANGONERA LA VERDE NP

NPE: A-050119-127



Página 591Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

PUCHE PÉREZ JULIA IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA NP

PUJANTE SUJNATSKA STEFANIA IES JOSÉ PLANES ESPINARDO 7,42

QUIÑONERO PADILLA MARÍA IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

RABAL LARIO MARÍA DEL MAR IES SAN JUAN BOSCO LORCA NP

RAMÓN TORRES JOSÉ MANUEL CC LA INMACULADA CARTAGENA 8,07

RAMOS MARTÍNEZ SILVIA IES SAN JUAN BOSCO LORCA 7,40

RAMOS TOMÁS ÁLVARO IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,75

REFOLLO GASCÓN ROBERTO IES LA FLOTA MURCIA NP

REQUENA MARTÍNEZ SERGIO IES MEDITERRÁNEO CARTAGENA NP

RIBES HERNÁNDEZ SANDRA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA NP

RIQUELME REBOLLEDO ELENA GLORIA IES RUIZ DE ALDA SAN JAVIER 7,10

ROBLES SÁNCHEZ JAVIER IES ALFONSO ESCÁMEZ ÁGUILAS NP

ROCA BLAYA SARA IES FELIPE DE BORBÓN CEUTÍ 8,08

RÓDENAS ABELLÁN MARINA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,13

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ ABIGAIL WARA IES EL BOHÍO CARTAGENA 7,32

RODRÍGUEZ CAMPOY ANTONIO IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP

RODRÍGUEZ CONTRERAS MARÍA IES VEGA DEL TÁDER MOLINA DE SEGURA NP

RODRÍGUEZ CORTÉS ANDREA IES FELIPE II MAZARRÓN NP

RODRÍGUEZ DELGADO MARTA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 7,10

RODRÍGUEZ GARRIDO CECILIA IES VICENTE MEDINA ARCHENA 6,78

ROJAS GUZMÁN NATHALIA FAIZALETH IES FELIPE II MAZARRÓN NP

ROJAS NEIRA CARLA BELÉN IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

ROJO GAMBÍN SILVIA IES ISAAC PERAL CARTAGENA NP

ROMÁN MADRID BERTA IES BEN ARABI CARTAGENA NP

ROMÁN MARTÍNEZ MARTA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

ROMERO BERNAL LAURA IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES 5,32

ROS ESCOLAR VALENTÍN CC SAN JUAN BOSCO CARTAGENA 6,58

ROS VELASCO MARÍA AZAHARA IES EL BOHÍO CARTAGENA 7,00

ROSELL PEREZ MARÍA ÁNGELES CC SAMANIEGO ALCANTARILLA 4,07

RUBIO MARTÍNEZ ANA MARIA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

RUIZ AMOR VÍCTOR IES LOS CANTOS BULLAS NP

RUIZ BOLUDA FRANCISCO JAVIER IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA NP

RUIZ GAMBÍN PEDRO IES FLORIDABLANCA MURCIA 8,28

RUIZ RÓDENAS ÁLVARO CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 7,27

RUIZ ROS CARLOS IES LA FLOTA MURCIA 5,78

RUIZ TOVAR MARÍA DE LOS ÁNGELES CC LAS CLARAS DEL MAR MENOR LOS ALCÁZARES NP

RUIZ TOVAR PAOLA CC LAS CLARAS DEL MAR MENOR LOS ALCÁZARES NP

RUIZ VIDAL JAIME DANIEL IES EL BOHÍO CARTAGENA 7,16

RUÍZ VIGUERAS MARINA IES CAÑADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA 5,27

SABIER PÉREZ ALEJANDRO IES SIERRA MINERA LA UNIÓN NP

SÁEZ ALCANTUD SOFÍA CC SAN VICENTE DE PAÚL CARTAGENA 6,47

SAEZ GARRE IRENE CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 4,27

SAGARMINAGA ESCAMEZ MARTA TERESA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 5,48

SALES MEROÑO LAURA IES RECTOR D. FRANCISCO SABATER GARCIA CABEZO DE TORES 6,47

SALMERÓN HORTELANO ÁGUEDA IES LOS ALBARES CIEZA NP

SALVAY PARDO LISSETTE DEL CISNE IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA 3,55

SÁNCHEZ ALARCÓN JOSÉ CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 8,05

SÁNCHEZ ALCARÁZ MARÍA DEL PILAR IES BEN ARABI CARTAGENA 7,55

SÁNCHEZ DEL VAS ROCÍO IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA 5,73

SÁNCHEZ ESPEJO ALEJANDRO IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION NP

SÁNCHEZ GALLEGO SILVIA FUENSANTA IES LA FLOTA MURCIA 7,28

SÁNCHEZ GARCÍA MÓNICA IES FELIPE II MAZARRÓN NP

SÁNCHEZ GÓMEZ ELENA IES LA FLOTA MURCIA 5,42

SÁNCHEZ GUERRA JUAN ANTONIO IES SIERRA MINERA LA UNIÓN NP

SÁNCHEZ GUILLAMÓN ALBA IES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 7,45

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ CLARA IES ALJADA PUENTE TOCINOS NP

SÁNCHEZ JIMÉNEZ ELENA IES MARIANO BAQUERO GOYANES MURCIA 6,65

SÁNCHEZ LÓPEZ CARMEN IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 7,88

SÁNCHEZ MARÍN JAIME IES EL BOHÍO CARTAGENA 5,85

SÁNCHEZ MARÍN LYDIA IES PRADO MAYOR TOTANA NP

NPE: A-050119-127



Página 592Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

SÁNCHEZ NAVARRO RUBÉN CC CIUDAD DEL SOL LORCA 6,87

SÁNCHEZ PÉREZ JOSÉ ANTONIO CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 8,81

SÁNCHEZ REVELLES JESÚS IES FLORIDABLANCA MURCIA NP

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ PABLO IES ISAAC PERAL CARTAGENA NP

SÁNCHEZ SANTOS ALBA IES LOS ALBARES CIEZA 5,72

SÁNCHEZ VALERO FERNANDO CC SAN BUENAVENTURA MURCIA NP

SÁNCHEZ-CAMPILLO MARTÍNEZ MIGUEL IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,17

SÁNCHEZ-FORTÚN VÁZQUEZ LUZ MARÍA IES REY CARLOS III ÁGUILAS NP

SANTAMARÍA ÁLVAREZ-GÓMEZ LUIS CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

SANTIAGO ILLÁN PATRICIO IES ALJADA PUENTE TOCINOS 6,13

SANTIAGO SÁNCHEZ CRISTIÁN IES FEDERIO BALART PLIEGO 6,25

SANTO-TOMÁS ROS PABLO IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 8,62

SANZ LORCA OLIVIA IES LA FLOTA MURCIA NP

SAORÍN MORCILLO PABLO IES DIEGO TORTOSA CIEZA 7,27

SAORÍN RODRÍGUEZ PABLO IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

SEBATIÁ FORTES MARÍA IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 5,40

SEGARRA HERNÁNDEZ ELENA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 8,92

SEGURA GARCÍA MARÍA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA 8,17

SÉIQUER CLARES LUCÍA IES ALQUIBLA LA ALBERCA NP

SERNA CORTIJO PEDRO FRANCISCO IES VICENTE MEDINA ARCHENA 6,10

SERRANO BALLESTA ELISA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA 7,22

SERRANO LAPUENTE ISABEL CC JESÚS-MARÍA MURCIA NP

SERRANO PORTILLO CARMEN IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS LORCA NP

SERRANO VICENTE ALFONSO IES FRANCISCO ROS GINER LORCA 7,25

SILVENTE POVEDA MARÍA IES MAR MENOR SANTIAGO DE LA RIBERA NP

SORIANO GARCÍA NATALIA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

SORIANO LÓPEZ AGUSTÍN IES J. MARTÍNEZ RUIZ “AZORÍN” YECLA 5,88

SORIANO RUBIO ELENA IES JOSÉ LUIS CASTILLO-PUCHE YECLA NP

SOTO ORTÍZ DANIEL IES MARIA CEGARRA SALCEDO LA UNION 8,05

TEROL GUIRAO ALBA IES FRANCISCO SALZILLO ALCANTARILLA 5,82

TERRY GAVILÁ GONZALO CC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA NP

TERUEL MANZANO FRANCISCO IES SANJE ALCANTARILLA NP

TERUEL MARSILLA ANA IES ALQUIPIR CEHEGÍN NP

TEVAR FLORES MARIO IES LA FLOTA MURCIA 5,42

TOBARRA CONTRERAS FUENSANTA IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 6,97

TORAL ESCUDERO VICTORIANO IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA 8,60

TORNERO FERNÁNDEZ LORENA IES VILLA DE ABARÁN ABARÁN NP

TORNERO MELGAREJO MARINA CECILIA IES DIEGO TORTOSA CIEZA 6,13

TORRALBA LUZZY RICARDO IES BEN ARABI CARTAGENA NP

TORRES ESPARZA PAULA IES LOS MOLINOS CARTAGENA NP

TORRES SILVA GABRIELA IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP

TORRES TUDELA MAYTE IES MIGUEL HERNÁNDEZ ALHAMA DE MURCIA NP

TÓRTOLA HERNÁNDEZ CARMEN IES FLORIDABLANCA MURCIA 6,75

TOVAR HELLÍN MARÍA IES FLORIDABLANCA MURCIA 8,23

TURPÍN BELCHÍ JOSÉ MARÍA IES LA FLORIDA LAS TORRES DE COTILLAS NP

USERO LORCA MARÍA JOSÉ IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU TOTANA NP

VALERA CÓRDOBA ANDREA IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,60

VALERA VALERA ROSARIO IES LOS CANTOS BULLAS NP

VALERO MARTÍ JAVIER CC SAN BUENAVENTURA MURCIA NP

VALVERDE VIVANCOS MARÍA CARMEN IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA LLANO DE BRUJAS NP

VAN DEN HEIJKANT BATALLER TOMÁS IES JUAN CARLOS I MURCIA 8,72

VÁZQUEZ ARIZA JULIO CC SAN VICENTE DE PAÚL CARTAGENA NP

VÁZQUEZ PERIAGO LUCÍA CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA 7,70

VÉLEZ CALATAYUD CARMEN CC LA MERCED-FUENSANTA MURCIA 6,15

VERA PÉREZ MARÍA JOSÉ IES RICARDO ORTEGA FUENTE ÁLAMO NP

VERDÚ GOMARIZ ANTONIO IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP

VICENTE GARCÍA VÍCTOR EMILIO IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA NP

VICENTE JAÉN ARTURO IES EL CARMEN MURCIA 7,58

VICENTE ROCAMORA IRIA CC SAN JOSE MURCIA NP

VIDAL ALDEA PABLO CC LA VAGUADA CARTAGENA 7,05

NPE: A-050119-127



Página 593Número 4	 Sábado, 5 de enero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

APELLIDOS NOMBRE CENTRO EDUCATIVO DE FINALIZACIÓN DEL BACHILLERATO LOCALIDAD CALIFICACIÓN FINAL

VIDAL CARRIÓN CRISTINA IES CARTHAGO SPARTARIA LA PALMA - CARTAGENA NP

VIDAL MADRID MARINA CC LAS CLARAS DEL MAR MENOR LOS ALCÁZARES NP

VILLALBA PÉREZ ÁLVARO IES EL BOHÍO CARTAGENA NP

VLADIMIROVA PETROVA ALEXANDRINA IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA LOS ALCÁZARES NP

YAGÜES BRANDO ANTONIO JOSÉ IES VICENTE MEDINA ARCHENA NP

YÉPEZ GARCÍA NEREA IES RICARDO ORTEGA FUENTE ÁLAMO 7,77

ZAMORA MEDINA PATRICIA IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA NP

ZAMORA SÁNCHEZ ESTHER MARÍA IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA CARTAGENA 8,83

ZAMORA SÁNCHEZ EVA IES BEN ARABI CARTAGENA 8,73

ZAMORANO SÁNCHEZ ANA IES LOS ALBARES CIEZA 7,87

ZAPATA CONESA MARÍA CC LAS CLARAS DEL MAR MENOR LOS ALCÁZARES NP

ZAPATA INIESTA VICTORIA DEL CARMEN CC MONTEAGUDO-NELVA MURCIA NP

ZAYAS ORIHUELA MAX IES INFANTE DON JUAN MANUEL MURCIA NP

ZHANG BAI XIN RU IES LA FLOTA MURCIA 5,96

El listado que se publica y que contiene datos de carácter personal se ajusta a la legislación actual de 
protección de datos y su única finalidad, de conformidad con lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre), es 
la de proceder a notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo.

NPE: A-050119-127


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	11311/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1335/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica de Subalternos: Especialidad Animales de Experimentación Primates 
	11312/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.336/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de trece plazas de la Escala de Técnicos Especialistas en varias especialidades de laboratorios de 
	11313/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.337/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de ocho plazas de la Escala de Técnicos Especialistas en varias especialidades de la misma.
	11314/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.338/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de 19 plazas de la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Auxiliar de Servicios de la misma.
	11315/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1339/2018) de 27 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala Superior Facultativa en varias especialidades de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	11198/2018	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se da publicidad al acuerdo del Consejo de Gobierno, de 19 de diciembre de 2018, de nombramiento de Registradores de la Propiedad que han obtenido plaza en el terri
	11199/2018	Resolución de 21 de diciembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 19 de diciemb
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	11224/2018	Orden de 21 de diciembre de 2018 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan los «VIII Premios de Calidad en la Edificación de la Región de Murcia»
	11222/2018	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación de la “I adenda al convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de l
	11223/2018	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Mur
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	11211/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de modificación del convenio colectivo de la empresa Secom Iluminación, S.L.
	11212/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de la empresa Vidal Golosinas S.A.
	11213/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de revisión salarial del ejercicio 2018, para el convenio colectivo de la empresa Aguas 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	11206/2018	Orden de concesión, de 14 de diciembre de 2018, de los Premios Extraordinarios de Bachillerato en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2017-2018.
	11217/2018	Orden de 14 de diciembre de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, sobre actualización de la implantación de enseñanzas de formación profesional.
	11197/2018	Resolución de 21 de diciembre de 2018 de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunida
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	11201/2018	Adenda al convenio suscrito el 7 de julio de 2018 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la
	11202/2018	Adenda al convenio suscrito el 14 de junio de 2018 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la con
	11203/2018	Adenda al convenio suscrito el 31 de julio de 2018 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Mazarrón, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la co
	11204/2018	Adenda al convenio suscrito el 25 de junio de 2018 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, para regular los compromisos y condiciones apli
	11205/2018	Adenda al convenio suscrito el 31 de julio de 2018 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Abarán, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la conc
	4. Anuncios
	Consejería de Turismo y Cultura
	11215/2018	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien inventariado, a favor de la antigua Prisión Central de Cartagena, conocida también como Cárcel de Sa
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Jumilla
	11078/2018	Juicio verbal 28/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-01-04T13:14:25+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



